UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Assertionvm Theologicarvm Sfortiae Pallavicini Sacrae Theologiae Professoris in Collegio Romano Societatis Iesv. Libri Qvinque

Pallavicino, Sforza

Romæ, 1649

Liber Qvintvs De Incarnatione Diuini Verbi

urn:nbn:de:hbz:466:1-39069

LIBER

QVINTVS

De Incarnatione Diuini Verbi

CAPVT I.

AN Incarnatio fuerit
Deo simpliciter neces-
saria: ubi de libertate phy-
sica Dei in ordine ad om-
nia obiecta: unde hac o-
riatur, et an detur ex
parte obiekti aliquid cogno-
scibile; sed Deo impossibi-
le.

pag. 2. 42

Cap

CAPITVM

Cap. 2. *An Deus necessitetur* Cap
moraliter ad Incarnatio-
nem, vel ad vllum aliud
obiectum, ubi multa de
necessitate morali & de
maiori inclinatione quam
Deus habet ad vnum ob-
iectum quam ad opposi-
tum. pag. 282. Ca

Cap. 3. *An Incarnatio fuerit*
necessaria ad hoc vt
pro peccato satisfaceret de ri-
gore Iusticie. Ubi multa
de Iusticia commentarius
& an dentur vera obli-
gationes in Deo: & de
precepto numquam se occi-
dendi. pag. 294. Ca

Cap.

I N D E X

Cap. 4. *An Incarnatio fuerit
necessaria, ut equaliter
satisficeret pro peccato, ubi
an peccatum habeat mali-
tiam infinitam, Et an re-
pugnet creatura infinite per-
fecta vel simpliciter vel
in aliquo genere. pag. 327.*

Cap. 5. *An pura creatura
possit condignè satisfacere
pro peccato, vel mortali,
vel veniali, vel suo, vel
alieno. Et an satisfactio
Christi sit cōdigna pro om-
nibus.*

Cap. 6. *De Infinitate Meri-
torum Christi. pag. 389*

Cap.

C A P I T V M

Cap. 7. *Quæ nam obiecta
Christus meruerit. Ubi
presertim queritur de ob-
iectis tempore, vel natura
præcedentibus Incarnatio-
nem.* pag. 409.

Cap. 8. *An Christus mer-
uerit per actus pendentes à
visione beatifica, & an
per obseruantiam manda-
torum: ubi qualis fuerit
obedientia Christi & de
illius impeccabilitate, vel
necessitate ad optimum.*
pag. 426.

Cap. 9. *De motiuo quod ha-
buit Deus ad Incarnatio-
nem, ubi de ordine diuina-
rum*

I N D E X

norum decretorum. p. 454.

Cap. 10. De unione hypostatica. Quomodo in Christo sit una persona et duplex natura: ubi multa de conceptu naturæ substantiæ Personæ. De distinctione unionis ab extremis, et multa de modis. pag. 469.

Cap. 11. An per unionem hypostaticam Natura humana Christi caruerit aliquo positivo, ubi de subsistentia creata, de Negationibus, et de Relationibus et de præcisione obiectiva. pag. 498.

Cap.

C A P I T V M
Cap. 12. De Communicatio-
ne Idiomatum in Chri-
sto. pag. 519.